
 
 

Campanário/MG, 06 de setembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | N° 333 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017 

 

 
O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge 
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1 

EXTRATO DE CONTRATOS E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO: 

Contrato Administrativo nº 043/2022; Contratada: Eduardo José Prudêncio 11668042673; 
Objeto: Apresentação de show da atração musical “LUAN DIAS” durante a Festa do Senhor 
Bom Jesus de Campanário, a realizar-se no dia 11 de setembro de 2022; Valor: R$2.000,00; 
Vigência: 19/08/2022 a 31/12/2022. Contrato Administrativo nº 044/2022; Contratada: Flavio 
Douglas Ferreira dos Santos Eireli; Objeto: Apresentação de show da atração musical 
“KORINGUINHA” durante a Festa do Senhor Bom Jesus de Campanário, a realizar-se no dia 
11 de setembro de 2022; Valor: R$20.000,00; Vigência: 19/08/2022 a 31/12/2022. Contrato 
Administrativo nº 045/2022; Contratada: John Diego Rodrigues Coutinho 08533716605; Objeto: 
Apresentação de show da atração musical “BANDA RADAMÁ” durante a Festa do Senhor Bom 
Jesus de Campanário, a realizar-se no dia 11 de setembro de 2022; Valor: R$5.000,00; 
Vigência: 19/08/2022 a 31/12/2022. Processo Administrativo nº 038/2022 – Inexigibilidade 
nº 010/2022. 

Contrato Administrativo nº 046/2022; Contratada: Edivaldo Carvalhais de Souza-Me; Objeto: 
Prestação de serviços em atendimento às unidades de saúde – Médico Pediatra; Valor: 
R$30.000,00; Vigência: 26/08/2022 a 31/12/2022. Processo Administrativo nº 022/2022 – 
Inexigibilidade nº 007/2022. 

Ata de Registro de Preços nº 022/2022; Fornecedor: Cintia A Coelho Peças-Me; Objeto: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de lubrificantes e afins; Valor: 
R$460.315,00; Vigência: 11/08/2022 a 11/08/2023. Ata de Registro de Preços nº 023/2022; 
Fornecedor: Posto Oba Oba Ltda; Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição 
de combustíveis; Valor: R$1.907.900,00; Vigência: 11/08/2022 a 11/08/2023. Processo 
Licitatório nº 035/2022 – Pregão Presencial nº 012/2022. 

Ata de Registro de Preços nº 024/2022; Fornecedor: Artha Empreendimentos, Comércio e 
Locações Eireli; Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Motos, 
Veículos Tipo Pick-up e Veículos Tipo Caminhonete; Valor: R$257.400,00; Vigência: 
24/08/2022 a 24/08/2023. Ata de Registro de Preços nº 025/2022; Fornecedor: Dinauto Ltda; 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Motos, Veículos Tipo Pick-up e 
Veículos Tipo Caminhonete; Valor: R$227.000,00; Vigência: 24/08/2022 a 24/08/2023. 
Processo Licitatório nº 034/2022 – Pregão Eletrônico nº 005/2022. 

Ata de Registro de Preços nº 026/2022; Fornecedor: Cintia A Coelho Peças-Me; Objeto: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores; Valor: 
R$600,00; Vigência: 26/08/2022 a 26/08/2023. Ata de Registro de Preços nº 027/2022; 
Fornecedor: Coelho Peças Automotivas Ltda; Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de pneus, câmaras e protetores; Valor: R$487.980,00; Vigência: 26/08/2022 a 
26/08/2023. Ata de Registro de Preços nº 028/2022; Fornecedor: Augusto Pneus Eireli; Objeto: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores; Valor: 
R$1.034.976,00; Vigência: 26/08/2022 a 26/08/2023. Processo Licitatório nº 036/2022 – 
Pregão Presencial nº 013/2022. 

Compras e Licitações – (33) 3513-1200 / licitacao@campanario.mg.gov.br 

mailto:licitacao@campanario.mg.gov.br

		2022-09-06T15:24:50-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192




